
Uchwała Nr XL/598/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań własnych gmin w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela z budżetu Województwa na 2022 rok n/w gminom 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin 
w zakresie poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej: 
1) Gmina Piecki - 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

zadanie: "Remont obiektu szatniowo magazynowego w Pieckach"; 
2) Gmina Olsztynek - 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na   

zadanie: "Wyposażenie boiska wiejskiego w Mierkach poprzez montaż piłkochwytów"; 
3) Gmina Purda - 18 000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100)  z przeznaczeniem na 

zadanie: "Zakup i montaż kontenera szatniowego przy boisku piłkarskim w miejscowości Nowa Wieś 
w gminie Purda"; 

4) Gmina Dubeninki - 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zadanie: "Uzupełnienie bazy sportowej Szkoły Podstawowej w Dubeninkach"; 

5) Gmina Kolno - 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Remont wraz z wykonaniem nowej podbudowy boiska szkolnego 
w Kolnie położonego na dz. ozn. nr ew. 119 obręb Kolno, gm.Kolno"; 

6) Gmina Olsztyn - 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na zadanie: "Zakup wyposażenia obiektów sportowych dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 
5 Mistrzostwa Sportowego im. Mariana Grzegorza Bublewicza w Olsztynie"; 

7) Gmina Miejska Kętrzyn - 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Utworzenie siłowni zewnętrznej dla seniorów przy ul. Diehla 
w Kętrzynie"; 

8) Gmina Miejska Szczytno - 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na zadanie: "Modernizacja skateparku przy ul. Pasymskiej w Szczytnie - edycja 
2022"; 

9) Gmina Prostki - 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysięce złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
zadanie: "Modernizacja infrastruktury "Stadionu Leśnego" w Prostkach". 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 

przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB78398-5DB3-406E-8352-3F557060C339. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB78398-5DB3-406E-8352-3F557060C339. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




